
 

OBJEDNÁVKA č. 67/2017 l
' 233"- . * , // — ' * '

'
„i lsÚVYKC-J ( i"p//////,/?//v%7/1w/ fl/ Ze dne: 26.6.2017 \

   

 

 

 

Objednatel:
Zhotovitel:

VSB TU Ostrava

Prov ko . .

Vinařšká gar o
Centrum ENET

603 00 Brno
17. Listopadu 15

IČO: 29277451
708 33 Ostrava

DIČ: c229277451
ICO:

     

Věc: Objednávka měření účinnosti kotle K9 - Ostrava

Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky ze dne 26.6.2017 měření účinnosti kotle K9 ve společnosti

Arcelor Mittal Ostrava dle předchozí komunikace.

Smluvní cena celkem: 66 175,- Kč bez DPH

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady na splnění předmětu Objednávky a to jak zprávu z měření a analýzy

tak i veškeré náklady na dopravu, ubytováni, pojištěni, kalibraci a použití přístrojů, diety atd.

Platební podmínky: faktura po podpisu Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění Objednatelem

splatnost faktury 30 dní od doručení

Protiplněni objednatele: dle cenové nabídky zhotovitele

Termíny plnění:

- měření: 29.6.2017

— závěrečná technická zpráva: do 5 pracovních dní po měření

Místo plnění: ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice

Poznámka: Veškerá dokumentace/zpráva bude předána v papírové podobě v místě sídla

Objednatele. Rozsah a kontrola prací bude provedena Ing. Jaroslav Studnička, mobil:

776 132 132.

Ostatní ujednání: Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost o veškerých chráněných infonnaclch firmy

Provyko s.r.o. Chráněnými informacemi ve smyslu této objednávky se rozumějí veškeré

obchodní, účetní, administrativní a hlavně průmyslové, technické a výrobní

informace, které nejsou veřejně přístupné a které si smluvní strany nebo jejich

zástupci, vrámci plnění vzájemných smluvních vztahů a vsouvislosti s nimi,

sdělí či předají písemně, ústně nebo na technickém nosiči dat, anebo

informace, o kterých se smluvní strany nebo jejich zástupci dozví v souvislosti

se vzájemnými obchodními jednáními a při plnění vzájemných smluvních

vztahů. Závazek mlčenlivosti trvá i po ukončení vzájemné spolupráce dle této

objednávky.

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Kumiéékové,mvko.cz,mobi—

Kontaktni osoba ve věcech technických: mobil:

776132132.

 

Provyko s.r.o. Jednatelé: Ing. Lukáš Malásek, lng. Alojz Boko

Vinařská 3a, 603 00 Brno Ing. Petr Košťál. lng. Tomáš Hlaváček

Česká republika Zapsána: Obchodní rejstřik, vedený Krajským soudem v Brně oddíl C. vložka 70283

Tel.: +420 511 189111 IČ: 292 77 451

E-mail: p_rQl/ýlQQprogkocz DIČ: CZ 292 77 451

wwprovykocz Bank. spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33. PSC 114 07, pobočka Brno-venkov

Č. účtu pro platby v CZK: 43-9116940257/0100 - IBAN: 025501000000439116940257

Č. účtu pro platby v EUR: 43-9679480207/01 00 ~ IBAN: CZ5001000000439679480207



Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné podmínky pro nákup Provyko s.r.o. platné od 10/2015

Příloha 1: cenová nabídka ze dne 26.6.2017

Zašlete zpět obratem potvrzení této objednávky na uvedenou kontaktnl osobu.

Pro ko s.r.o.

Vlnařská a,603OOBrno 28 "UB" 2017

:0 29277451, DIČ1C229277451

e-matl;provyko© rovykoa

O.CZ

  

  

Zhotovitel:

 

lng “Luo-mila Kurničaková

 

 

Nákup

Provyko s.r.o

Provyko s.r.o. Jednatelé: Ing. Lukáš Malásek. lng. Alojz Boko

\hnařská 3a. 603 00 Brno Ing. Petr Košťál, lng. Tomáš Hlaváček

Česká republika Zapsána: Obchodní rejsthk, vedený Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 70283

Tel.: +420 511 189 111 IČ: 292 77 451

E-mail: Ql'OMOQZQFOMOQZ DIČ: CZ 292 77 451

www.provyko.cz Bank. spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33. PSČ 114 07. pobočka Emo-venkov

Č. účtu pro platby v CZK: 43-9116940257/0100 — IBAN: 025501000000439116940257

Č. účtu pro platby v EUR: 43-9679480207/0100 - IBAN: C25001000000439579480207


